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Szanowni Dyrektorzy, 

Drodzy Nauczyciele Edukacji Wczesnoszkolnej, 

Przed nami czas ważnych zmian w edukacji najmłodszych uczniów. Reforma26 to nie tylko nowe 

przepisy, ale przede wszystkim nowe spojrzenie na rozwój dziecka, organizację procesu nauczania 

oraz rolę nauczyciela we współczesnej szkole. Od 1 września 2026 r. zaczną obowiązywać istotne 

zmiany dotyczące m.in. podstawy programowej, oceniania oraz sposobu planowania pracy 

dydaktycznej. Warto już dziś przygotować się do nadchodzących wyzwań i spojrzeć na reformę 

jako na szansę rozwoju, inspiracji oraz budowania nowoczesnej edukacji odpowiadającej 

potrzebom uczniów przyszłości 

Jak odnaleźć się w nowej rzeczywistości edukacyjnej? 

Jak świadomie i spokojnie przygotować się do zmian? 

Jak wykorzystać Reformę26 w codziennej praktyce nauczycielskiej? 
 

W odpowiedzi na te pytania Powiatowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego w Głogowie 

zaprasza nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej na spotkanie sieci współpracy                                                                      

i samokształcenia KREATYWNI. 

             8 czerwca 2026 r. 

      15:30 – 17:00 (2 godziny dydaktyczne) 

    PODM w Głogowie, ul. Jedności Robotniczej 38 

       Temat spotkania: Reforma26 – Kompas Jutra. 

      Kierunki zmian w podstawie programowej edukacji wczesnoszkolnej. 

Podczas spotkania: 

   poznasz najważniejsze założenia Reformy26, 

   dowiesz się, jak zmieni się edukacja klas I–III, 

   odkryjesz praktyczne sposoby planowania pracy zgodnie z nową podstawą programową, 

   przyjrzysz się nowemu podejściu do oceniania i informacji zwrotnej, 

   zainspirujesz się pomysłami na rozwijanie kompetencji przyszłości u uczniów, 

   wymienisz doświadczenia i dobre praktyki z innymi nauczycielami. 

      Prowadzący: Arlena Kiziak – doradca metodyczny edukacji wczesnoszkolnej 

   Zapisy (udział bezpłatny): 

Zapisz się szybko i wygodnie przez formularz na stronie PODM w Głogowie 

(zakładka „Zapisy na szkolenia): 

     zapisy-bezplatne.pcpppidn.eu 

                                                                                                    Arlena Kiziak- koordynator sieci 
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